
 

NYÍRBÁTOR VÁROS POLG ÁRMES TERÉTŐL  
4300. Nyírbátor,  Szabadság  tér 7. sz. 

Távbeszélő  száma: 42/281-155., Telefax száma: 42/281-311                                                                 

e-mail: titkarsag@nyirbator.hu 

Ügyirat száma: Hat/12-40/2021. 

Ügyintéző: Nedelka Zoltán 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

a 2. Covid oltás utáni ellenanyag kimutatására alkalmas gyorstesztek beszerzésével 

kapcsolatos döntésekre  

 

A Kormány a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) számú kormányrendelet 1.§ 

értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

COV-2 koronavírus világjárvány (továbbiakban: koronavírus világjárvány) 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki.  

 

A vírus legyőzése érdekében a kormány oltási programot szervezett, melynek keretében a 

lakosság jelenleg több mint 50%-a oltással rendelkezik. Felmerült annak a kérdése, hogy 

valamennyi beoltott szervezete termel-e az oltást követően ellenanyagot. Akik esetében ez nem 

áll fenn, lehetőségük van a 3. oltás felvételére. 

Úgy gondolom, hogy főként városunk 65 év feletti beoltott lakosai szempontjából releváns ez 

az információ, de természetesen más korosztály esetében sem elhanyagolható ennek ismerete, 

mindannyiunk biztonsága érdekében. 

A fentiekre tekintettel javaslom, hogy a 65 év feletti nyírbátori lakosok ingyenesen, a 65.év 

alatti nyírbátori lakosok 1000.-Ft/db áron juthassanak hozzá a Nyírbátori Városfejlesztő és 

Működtető Kft. által beszerzett ellenanyag kimutatására alkalmas gyorsteszthez. (a rendelet-

tervezet tartalmazza) 

Ezen kívül a korábbi gyakorlatnak megfelelően a nyírbátori járás lakosai részére szintén 

biztosítanánk ennek lehetőségét, mégpedig a beszerzési ár megfizetésével. (határozat-tervezet 

tartalmazza) 

 

A térítésmentes és a kedvezményes tesztelést szakemberek bevonásával az egykori ügyeleti 

helyiségben kívánjuk végeztetni hetente egy alkalommal.  A városlakóknak igazolható módon 

bizonyítaniuk kell, hogy a második oltás időpontja után legalább 2 hónap eltelt.  

 

Ehhez szükséges módosítani a Nyírbátor Kártyáról és a nyírbátori lakosoknak nyújtott egyéb 

kedvezményekről, támogatásokról szóló 28/2016. (X. 26.) önkormányzati rendeletünket.  

 

Kérem, hogy a fentiek ismeretében a mellékelt határozati javaslatot és a rendelet tervezetet 

támogatni szíveskedjenek. 

 

Nyírbátor, 2021. július 30. 

 

 Máté Antal s.k. 

                                                                                                       polgármester 



RENDELET-TERVEZET 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2021. (VIII…..) 

önkormányzati rendelete 

 

a Nyírbátor Kártyáról és a nyírbátori lakosoknak nyújtott 

egyéb kedvezményekről, támogatásokról szóló 28/2016. (X. 26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

 

A Nyírbátor Kártyáról és a nyírbátori lakosoknak nyújtott egyéb kedvezményekről, 

támogatásokról szóló 28/2016. (X. 26.) önkormányzati rendelet IV. fejezete a következő 6/B §-

al egészül ki: 

 

„6./B § 

 

(1) Az önkormányzat – az ügyfél kérelmére – a veszélyhelyzet idején a járványügyi védekezés 

elősegítéseként a 2. Covid oltás utáni ellenanyag kimutatására alkalmas gyors-teszt 

elvégzését biztosítja  

a) térítésmentesen azon nyírbátori állandó lakóhellyel rendelkező városlakóknak, akik 

65. életévüket 2021. évben betöltötték vagy betöltik. 

b) 1.000.-Ft-ért az a) pont hatálya alá nem tartozó nyírbátori állandó lakóhellyel 

rendelkező városlakóknak 

amennyiben igazolható módon a második oltás időpontjától számított legalább két hónap 

eltelt. 

 

(2) Az (1) bekezdés szerinti gyors-teszt forrását az önkormányzat az éves költségvetésében 

külön soron biztosítja. 

 

(3)  Az önkormányzat a Nyírbátori Városfejlesztő és Működtető Kft.-vel az előirányzat 

felhasználásáról és elszámolásáról külön megállapodást köt.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2021. augusztus 3-án lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

K.m.f. 

 

MÁTÉ ANTAL  

                polgármester 

BADICS ILDIKÓ  

jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2021. augusztus 2. 

 

Badics Ildikó jegyző 



Tájékoztatás az előzetes hatásvizsgálat eredményéről 

1.1. a tervezett önkormányzati rendelet valamennyi jelentősnek ítélt hatása, így 

különösen 

1.1.1.  társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

Költségvetési forrás rendelkezésre áll.   

1.1.2. környezeti és egészségi következményei: 

A harmadik oltás szükségességének megalapozását szolgáló tesztek elvégzése.  

1.1.3. adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

Az adminisztráció megoldott, külön személy beállítását nem teszi szükségessé. 

1.2.  az önkormányzati rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás 

elmaradásának várható következményei: 

Ez nem törvényi kötelesség, hanem egy lehetőség, amelyről a Képviselő-testület dönt. 

 

1.3. a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek: 

A meglévő állományi létszámban a személyi, szervezeti, tárgyi feltételek adottak. A 

pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak. 

Az időben meghozott szabályozás lehetővé teszi a lakosság megfelelő tájékoztatását.  

Nyírbátor, 2021. július 30. 

 

 

                                                                                                       Máté Antal s.k. 

                                                                                                       polgármester 



  

H A T Á R O Z A T - T E R V E Z E T  
 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……./2021. (VIII.…...) 

önkormányzati határozata 

 

Covid oltás utáni ellenanyag kimutatására alkalmas gyorstesztek biztosításáról  

 
 

A Képviselő-testület 

 

1. elhatározza, hogy a Covid oltás utáni ellenanyag kimutatására alkalmas gyors-teszteket 

szerez be a Nyírbátori Városfejlesztő és Működtető Kft-n keresztül, 

2. önköltségi áron biztosítja a gyors-teszt elvégzését a nyírbátori járás lakosai részére, 

amennyiben igazolható módon a második oltásuk időpontjától számított legalább kettő 

hónap eltelt, 

3. felkéri a Nyírbátori Városfejlesztő és Működtető Kft. ügyvezetőjét, hogy a tesztelés 

lebonyolításában működjön közre, 

4. a Covid oltás utáni tesztelés anyagi fedezetét a költségvetési rendeletben a Kft részére 

biztosítja.  

 

K.m.f 

 

 

 

Máté Antal                                                                                  Badics Ildikó 

polgármester                                                                                    jegyző 
 

 

 

 


